
24

Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik 
Sinir Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubunun 

düzenlediği ve geleneksel hale gelen “Yaz Okulları” bu 
yıl 26-29 Haziran 2014 tarihleri arasında Gaziantep’te 
gerçekleştirildi. 

Gaziantep’te uçaktan indiğimde yüzüme vuran inanıl-
maz sıcak hava daha önce bu bölgeye gelmeyen beni 
sarsmaya yetti. Ancak bu daha başlangıçtı...

Toplantı ve konaklama yeri olarak, şehir merkezinde, 
1885 yılında yapılmış kervansaray niteliğindeki han-
dan tarihi özellikleri korunarak dönüştürülmüş Şire-
han Oteli seçilmişti. Han içinde tarihe tanıklık etmiş 

duvarlara bakarken sanki zaman içinde yolculuk yap-
mış gibiydik. Ortamın büyüsü birazdan han kapısın-
dan yüklü deve katarları girecekmiş havası veriyordu. 

Uzman ve asistan tüm meslektaşlarımıza yönelik ve 
60 kursiyer ile sınırlı olan yaz okuluna yaklaşık 80 
katılımcının iştirak etmesi mutluluk vericiydi. Cerrahi 
öncesi bilinmesi gerekenler, olgu örnekleri ile masa 
başı küçük gruplarla akademik tartışmalar dışında 
hocalarımıza sıcak ve samimi bir ortam yakalama şansı 
bulduk. Tamam bilimsel doyuruculuk güzeldi ama, 
katılımcılar olarak bizler midelerimizin de bayram 
etmesini, eşşiz Antep mutfağını ve meşhur Halfeti 
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Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir 
Cerrahisi Öğretim ve Eğitim Grubunun düzenlediği 

Posterior Spinal Enstrümantasyon Teknikleri Kursu 
bu yıl 4-7 Eylül 2014 tarihleri arasında Kıbrıs’ta 
düzenlendi.

Havaalanına iner inmez Kıbrıs’lılar bizi kendilerine 
özgü sevimli şiveleri ile karşıladı. Yazdan kalma sıcak 
bir havada kendimizi sanki Ege Kıyıları’ndaki bir tatil 
beldesinde hissettik.  Tek fark trafiğin tersten akmasıydı. 
Toplantının düzenlediği otel deniz kenarındaydı ve 
Akdeniz karşımızda uçsuz bucaksız uzanıyordu. 

KIBRIS SPİNAL ENSTRÜMANTASYON KURSU 
İZLENİMLERİ

gezimizi iple çekiyorduk. Sonunda beklediğimiz an 
geldi çattı. Hep beraber Halfeti gezimize başladık. 
Halfeti çok muhteşem ve herkesin görmesi gereken bir 
yer. Akşam oldu. Sıra merakla ve iştahla beklediğimiz 
yemeğe gelmişti. Birecik Fırat kenarında sıra gecemizde 
türküler söyledik, halaylar çektik ve yiyebildiğimiz ne 
varsa yedik. Bitti mi? Hayır....

Ertesi gün hepimizde bir karın ağrısı, kusma, ateş, 
ishal. Tuvalette sanki bir metrobüs kuyruğu var. 
Özkan Abi’den ses soluk yok. Erkan Abi elinde muzla 
dolaşıyor ve karnı ağrıyanlara:

- Yer misin ?  diye soruyor. (Gastroenterit tedavisi). 

Yataktan kalkamayan ya da tuvalleten çıkamayanlar 
sunumlarını sağlam olanlara bırakıyor ve sempozyum 
bir heyecanla devam ediyordu. Hanın ortasındaki 
meydan hızlı ve küçük adımlarla yürüyenlerle doluydu. 
Herşeye rağmen Gaziantep Spinal Yaz Okulu deyince 
ya da bu toplantıya katılıp bu yazıyı okuyan herkesin 
yüzünde tatlı bir tebessüm belirdiğine eminim. 
Meslektaşlarımız için yararlı olduğuna inandığım bu 
okulun bir sonrasında görüşmek üzere. 

Sağlıklı ve sevgiyle kalın.... 

Yrd. Doç. Dr. Mete Karatay
T.C.İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Gaziosmanpaşa Hastanesi 
Nöroşirürji Anabilim Dalı
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25-28 Eylül 2014 tarihleri arasında “Omurga ve 
Omurilik Tümörleri Sempozyumu” Çeşme She-

raton Otel’de daha önceki toplantılarından çok daha 
yüksek bir katılımla yapıldı.  Eski ve yeni kuşak nöro-
şirürjiyenler ülkemizin dört bir yanından bir araya gel-
diler. Uzun zamandır görüşmemiş, birlikte iyi ve zor 
günler geçirdiği asistanlık arkadaşları ve değerli abiler, 
hocalarıyla hasret giderdiler.

Toplantının ilk günü açılış konuşması Grup Başkanı 
Sayın Doç. Dr. Sedat Dalbayrak tarafından yapıldı. 
Açılış seromonisi ardından açılış kokteyli her zaman 
olduğu gibi nöroşirürji aile bireylerinin özlem 
giderme platformuna dönüşüvermişti. Yurtiçinden 
gelen meslektaşlarımızın yanı sıra, yurtdışından gelen 
konuk katılımcılar da coşkulu bir kalabalık ile açılışta 
buluştular. Madjid Samii, Max Aebi, Ziya Gökaslan, 

OMURGA VE OMURİLİK TÜMÖRLERİ 
SEMPOZYUMU İZLENİMLERİ

Türkiye’nin her ilinden yaklaşık 60 uzman ve asistan 
arkadaşımız hem bilgi ve deneyimini arttırma, hem 
de kısa bir tatil yapma şansı buldu. Deneyimli hoca-
larımızın tecrübelerinden faydalanma şansı bulurken 
ve cerrahi sırasındaki püf noktaları da öğrenme şansı-
nı yakaladık. Masa başında maketler eşliğinde küçük 
gruplarla akademik tartışmalar dışında hocalarımı-
za sıcak ve samimi bir ortam yakalama şansı bulduk. 
Diğer toplantılardan farklı olarak havanın ve ortamın 
sıcaklığı herkese yayılmış bilgi ve tecrübenin paylaşıl-
dığı bu ortam usta ve çıraklar arasındaki duvarları da 
kaldırmıştı. 

Erkan Kaptanoğlu ve Ferhat Harman’ın ev sahipliğinde 
Girne’ye tepeden bakan tarihi bir mekanda yenilen 
akşam yemeğinde Kıbrıs’a özgü yemeklerle tanışma 
fırsatı bulduk. Ertesi sabah Akdeniz’e karşı yapılan 
kahvaltının tadı hâlâ damağımızda. 

Kıbrıs bilimsel yönü dışında dostlukları, yemekleri, 
manzarası ile hâlâ aklımızda. 

Onur YAMAN
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Peter Varga gibi duayen isimleri dinleme ve tanışma 
fırsatı bulduk.

Özenle seçilmiş konular ve değerli hocalar genç 
nöroşirürjiyenleri toplantıdan toplantıya geçmek için 
teşvik etti. Kahve molalarında değerli abilerimiz ve 
hocalarımızla ayakta yapılan kısa sohbetler ortamın 
sıcaklığını yansıtıyor, katılımcılar birkaç gün de olsa 
hayatın stresinden uzaklaşmanın keyfini yaşıyordu. 
Toplantıların her günü aynı keyif ile devam etti.

Toplantının yapıldığı otelde görevli olan arkadaşların 
yoğun çabası görüldüğünde ortaya çıkan akasaklıkları 

göz ardı etmemiz gerektiğini düşünmekteyim. Kong-
remizin yapıldığı yer olan Ege bölgemizin en güzel 
sayfiye yerlerinden biri olan Çeşme’de iklimin, denizin 
ve panoramik manzaraların tüm güzelliklerini katılım-
cılar doyasıya yaşadı. Limanda yediğimiz balığın tadı 
hâlâ damağımızda..

Bir sonraki  toplantıyı iple çekiyoruz.

Dr. Can Yaldız
Dr. Gökhan Kızılçay


